
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice                

  

1.1. Dne 6.12.2024 v 17:00 hod. jste srdečně zváni na slavnostní ,,Rozsvícení 

vánočního stromu” u kostela svaté Kateřiny. Těšit se můžete na vystoupení dětí ze 

základní školy a příchod svatého Mikuláše. Připravena bude zvonička, Ježíškova 

pošta, svařené víno a sladkosti pro děti.   

1.2. V pátek 8.11.2024 byl v atriu ZŠ Štěpánkovice při konání akce “Večer kouzelných 

světýlek” nalezen klíč. K vyzvednutí je v kanceláři ZŠ Štěpánkovice. 

1.3. Obec Štěpánkovice a přátelé karetních her pořádají první ročník “Odpustového 

turnaje v karetní hře „Žolík“. Turnaj se uskuteční v sobotu 23.11.2024 v 16:00 hod. 

v zrcadlovém sále obecního úřadu. Akce je určena převážně pro ženy. Startovné je 

200 Kč na osobu. V ceně je káva, malé pohoštění a pro každou účastnici i cena za 

umístění. Pro nejlepší samozřejmě i poháry. Přihlásit se je možné u pana Karla 

Kolečkáře osobně nebo telefonicky na tel. čísle 739 015 817. Počet účastnic je 

omezen, proto se registrujte co nejdříve. 

 

2. Zprávy z ostatních úřadů 

2.1. Město Kravaře, oddělení kultury vás zve ve dnech 7. – 8.12.2024 na “Vánoce na 

zámku”. Můžete se těšit na bohatý doprovodný program: koledy a vánoční písně v 

podání folklórních, hudebních a pěveckých souborů, komentované prohlídky 

zámecké kaple, ukázky lidových řemesel, historický jarmark na nádvoří, výstavu 

kočárů. Pro nejmenší jsou připraveny dílničky, loutkové divadlo babky Miládky, 

vánoční stezka Putování za Ježíškem. Strom splněných přání, jehož prostřednictvím 

budete moci podpořit děti z Klokánku v Dolním Benešově. 

 

3. Komerční zprávy  

3.1. Studénka Drůbež nabízí k prodeji kuřice různých barev, brambory žluté na 

uskladnění, česnek, krmné směsi a vitamíny. Nabídka prodeje se může změnit. 

Prodej bude v pátek 22.11.2024 od 10:45 - 11:00 hod. u OÚ. 

3.2. SRPDŠ Štěpánkovice Vás zve na adventní tvořivou dílnu -  Pojďme si u kávičky 

vyrobit vánoční dekoraci! Akce se uskuteční 1.12.2024 od 14.00 hod. ve cvičné 

kuchyňce ZŠ Štěpánkovice. S sebou si přineste tvořivou náladu, případně ozdoby a 

svíčky v oblíbených barvách či aranžovací nádobu. Inspirace není nikdy dost, proto 

ji načerpáte z profesionálních vazeb Květinové dílny Anděl, které si budete moci 



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

také zakoupit. Zápisné činí 100 Kč a přihlásit se můžete u  Hanky Mušíkové na tel. 

605 414 822. V ceně je polystyrénový základ na věnec či aranžovací hmota - florex, 

chvojí na věnec či vazbu a posezení s dobrou kávou. Zakoupit si budete moci další 

ozdoby, domácí dezerty, nápoje. Odpoledne si můžete zpříjemnit také sklenkou 

vína či něčeho ostřejšího. Vítáni jsou také podporovatele spolku a náhodní 

kolemjdoucí v jejich malé cukrárně. Srdečně zve SRPDŠ při ZŠ a MŠ 

Štěpánkovice. Veškerý výtěžek z akce přispěje na výdaje žákům ZŠ a MŠ. 

3.3. Firma ekomax.cz nabízí v podzimní akci kvalitní pelety a brikety. Zboží je  

skladem a dovoz je zdarma již od jedné palety! Bližší informace najdete na 

stránkách obce v záložce hlášení rozhlasu ze dne 18.11.2024 nebo na stránkách 

ekomax.cz a nebo na tel. čísle 732 710 099. 

3.4. Firma Miku, ul. Karlova 1 v Kobeřicích nabízí novou zimní kolekci: trendy 

zimních bund a kabátů, společenských halenek a tunik, hřejivých svetříků a 

zateplených kalhot, pánské a dětské módy, hraček a povlečení. Zastavte se a 

udělejte si radost. Těší se na Vás! 

3.5. Skupina NAVAREZ (akustický kvintet, který hraje tvorbu české zpěvačky Zuzany 

Navarové) Vás zve na koncert, který se uskuteční v neděli 24.11.2024 v 17.00 hod. 

v obecním kinosálu ve Štěpánkovicích. Vstupenky lze zakoupit v předprodeji na 

OÚ ve Štěpánkovicích nebo v Obecní knihovně v Kobeřicích. Cena vstupenky v 

předprodeji je 200,- Kč, na místě pak 250,- Kč. 

3.6. Paní Emilie Židková U Dvora 18, Štěpánkovice nabízí výprodej roušek 1 ks za 3,- 

Kč pouze do vyprodání zásob. Objednávky přijímá na tel. č. 608 460 733. 

3.7. CONROP Bolatice,  příjme do pracovního poměru ženy na šití velkoobjemových 

vaků, pokud se šitím nemáte zkušenost, zaučí Vás.  Více informací na stránkách 

www.conrop.cz složka kariéra nebo na telefonním čísle 724 353 773. 

3.8. MUDr. Radan Míček oznamuje, že se očkuje proti chřipce i onemocnění COVID 

19. V případě zájmu o očkování se objednávejte formou SMS COVID/CHŘIPKA, 

jméno, datum narození. Očkování je vhodné pro všechny starší 60 let, chronicky 

nemocné, diabetiky a pacienty s nadváhou, vysokým tlakem, onemocněním plic, 

onkologické pacienty, těhotné ženy. Očkování na Covid je k dispozici všem 

zájemcům bez ohledu na věk či diagnosu. 

3.9. Od 1.7. do 30.11.2024 probíhá oddlužovací akce Milostivé léto 2024, která se 

tentokrát týká dluhů u zdravotních pojišťoven, konkrétně těch, které jsou vymáhány 

v daňové exekuci. Kompletní návod na Milostivé léto 2024 naleznete zde: 

https://www.exekuceinfo.cz/novinky/milostive-leto. Obsahuje podmínky akce a 

doporučený postup, jak ji využít - vše právně revidováno. 

3.10. Štěpánkovický vinařský spolek Klaret pořádá “Prajzkou kvízovou ligu”. Termín 

posledního kola je 27.12.2024. Místo: Hospoda Na Statku, počet hráčů v týmu: 

min.3/max.6. Přihlášky a dotazy zasílejte na email: klaret.info@gmail.com nebo 

tel. 604 226 847. Je možno se hlásit i na jednotlivé hrací večery samostatně. 

 

Zapsala: 20.11.2024  Bronislava Rycková 

mailto:klaret.info@gmail.com

